E FERRAMENTAS MANUAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, DO EDITAL.

Empresa: RA TELECOM LTDA, CNPJ Nº 10.312.101/0001-51, localizada na Rua 

Quedas,  264,  Vila  Isolina  Mazzei,  São  Paulo/SP.  Lote:  7.  Valor  global:  R$ 

5.724,00 (cinco mil e setecentos e vinte e quatro reais). 

Empresa:  RPS  DISTRIBUIDORA  DE  PRODUTOS  LIMITADA,  CNPJ  Nº 

02.889.655/0001-98, localizada na Rua Doutor Nemercio Freire de Mendonça, 

365, Loja 02, Santa Rosa, Palmares/PE. Lotes: 2, 6 e 31. Valor global: R$ 

6.200,80 (seis mil, duzentos reais e oitenta centavos).  

Empresa:  SUPERTEC  INFORMATICA  &  CARTUCHOS  LTDA,  CNPJ  Nº 

13.563.033/0001-91, localizada na Rua Joaquim Nabuco, 747, loja 0118, Edf. 

Aquarius  Shop  Station,  Derby,  Recife/PE.  Lotes:  3  e  5.  Valor  global:  R$ 

1.045,94  (um  mil,  quarenta  e  cinco  reais  e  noventa  e  quatro  centavos). 

Empresa: L F COMÉRCIO DE ELETRONICOS LTDA, CNPJ Nº 52.585.078/0001-

19, localizada na Avenida Brasília, 2051, Casa 35, Parque Industrial Cafezal, 

Rolândia/PR. Lote: 11. Valor global: R$ 1.128,00 (um mil e cento e vinte e oito 

reais). 

Empresa: HABITUS DIGITAL COMERCIAL LTDA, CNPJ Nº 41.010.343/0001-14, 

localizada na Avenida São Paulo, 710, Sala 02, Centro, Cornélio Procópio/PR. 

Lotes: 32 e 38. Valor global: R$ 4.575,00 (quatro mil e quinhentos e setenta e 

cinco reais). 

Empresa:  L  DE  A  B  DANTAS,  CNPJ  Nº  42.726.388/0001-52,  localizada  na 

Avenida  Governador  Jorge  Teixeira,  3981,  Anexo  3,  Industrial,  Porto 

Velho/RO. Lotes: 39, 41 e 42. Valor global: R$ 8.855,80 (oito mil, oitocentos e 

cinquenta e cinco reais e oitenta centavos). 

Empresa:  M3.  BUSINESS  GROUP  LTDA,  CNPJ  Nº  54.494.740/0001-50, 

localizada na Avenida Colombo Machado Salles, 232, Jardim Dourado, Porto 

Belo/SC. Lote: 1. Valor global: R$ 432,00 (quatrocentos e trinta e dois reais).

Lotes fracassados: 4, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 43, 44, 45 e 46.

O secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação, no uso de suas atribuições 

legais  e  de  acordo  com a  Lei  nº  14.133/2021,  e  suas  alterações,  resolve